
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 08 августа 2016 года № 42 

 

 

О вручении памятного знака «Куйбышев запасная столица» 
 

 

Заслушав информацию заведующей Красноярским центром 

социального обслуживания на дому ГБУ Самарской области «ЦСО 

муниципального района Красноярский» Плотцевой Л.М. о вручении 

памятного знака «Куйбышев запасная столица», Собрание представителей 

решило: 

 

1. Информацию  о вручении памятного знака «Куйбышев запасная столица» 

принять к сведению. 

2. Депутатам Собрания представителей сельского поселения Красный Яр 

принять участие в мероприятиях по вручению памятного знака «Куйбышев 

запасная столица». 

 

 

 

Председатель  

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

_______________ А.С. Ерилов 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 
 


